collecta fuerint, nemo nostrum adeo profecto est inge-
 nio, quin illud discedens fateatur et annuat esse verum,
 quodcumque ipsa rationum subductio evicerit. (60) Ita
 etiam nunc animos attendite. Si quis vestrum talem opi-
 nionem jamdudum comprehensam domo detulit, nihil un-
 quam Demosthenem, coitione facta cum Philocrate, pro
 Philippo dixisse, qui eo, inquam, animo est, is neque ab-
 solvat neque condemnet, priusquam audierit; neque enim
 id æquum est: at si me paucis auscultaretis et tempora
 commemorantem et decretum, quod Philocrate socio
 scripsit Demosthenes, proferentem, si ipsa veritatis ratiocina-
 tio Demosthenem implicatum coarguerit plura Philocrate
 decreta de prima illa pace et societate conscripsisse, (61) per
 summum porro dedecus Philippo ejusque legatis adulatum
 esse, in causa præterea fuisse quominus respublica consen-
 tiente Græcorum concilio pacem faceret, postremo Cer-
 sobleptem regem Thraciæ, amicum atque socium nostræ
 civitatis, Philippo tradidisse: hæc si vobis luculenter
 ostendero, rem æquissimam a vobis petam, fateamini mihi,
 per deos immortales, Demosthenem hoc tempore, quod e
 quattuor primum est, rempublicam non bene administrasse.
 Inde autem ordiar, unde facillime subsequi possitis.

62. Decrevit Philocrates, ut caduceatores huc et legatos
 de pace ac societate mittendi copia daretur Philippo. Sci-
 tum hoc, tanquam legibus adversum, in jus vocatur. Venit
 judicii dies. Accusabat Lycinus qui dicam scripserat,
 causam dicebat Philocrates, patronus erat Demosthenes.
 Absolutus est Philocrates. Post hæc subibat tempus, quo
 Archon erat Themistocles. Tum in curiam senator venit
 Demosthenes, neque sorte neque subsortito munus illud
 consecutus, sed coitione facta nundinatus, ut omnibus et
 dictis et factis Philocrati subserviret, quomodo res ipsa
 declaravit. (63) Pervincit enim alterum decretum Philo-
 crates, quo jubet decem legatos deligi, qui a Philippum
 profecti postulent ab eo, ut legatos de pace plena potestate
 instructos huc mandaret. Ex his unus erat Demosthenes.
 Qui illinc reversus laudator pacis fuit, eademque atque re-
 liqui legati renuntiavit, solus autem ex senatoribus decrevit,
 ut cum Philippi caduceatore et legatis foedus feriremus,
 plane iis consentanea scribens quæ decreverat Philocrates:
 ille enim potestatem dedit ut caduceatores huc et legati
 mitterentur, hic cum legatis foedus icit. (64) Jam vero
 ad ea quæ sequuntur vehementer quæso animos attendite.
 Acta enim sunt non jam apud ceteros legatos a Demosthene
 postea mutatione facta per calumniam multum exagitata,
 sed seorsum apud Philocratem et Demosthenem (neque id
 mirum, quippe qui una legationem oberant, una decreta
 fecerant), primum, ut legatos, qui a vobis missi Græcos in
 Philippum concitabant, non exspectaretis, ne communiter